PAGE
2

[image: image1.wmf]
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.02.2012 № 2/33 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

28 мая 2015 г.

В целях введения в состав Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов новых членов взамен выбывших на основании итогов конкурсного отбора в соответствии с пунктом 4.4, абзацем третьим пункта 4.7 Положения о Молодежном парламенте города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов, утверждённого решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.07.2009 № 27, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав Молодежного парламента города Новокузнецка при Новокузнецком городском Совете народных депутатов
- Ольгу Андреевну Наумову,
- Александра Викторовича Платонова,
- Людмилу Сергеевну Ширяеву.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (О.И. Кшижинская) и по вопросам молодежной политики, культуры и спорта (А.Г. Коротков).

	Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	С.И. Корнеев

	г. Новокузнецк

	«9» июня 2015 г.
№ 6/71

_1400320329.doc
[image: image1.png]